СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ (проект)
от  16.02.2022
№ ____
село Мерчанское

Об отмене решения Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 14 июня 2019 года № 190 «Об утверждении Положения

 о порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории Мерчанского  сельского поселения Крымского района в области благоустройства территории Мерчанского  сельского поселения Крымского района»

В целях приведения в соответчике нормативно о – правовой базы органов местного самоуправления Мерчанского сельского поселения Крымского района, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  устава Мерчанского сельского поселения Крымского района, Совет Мерчанского  сельского поселения Крымского района, р е ш и л:
1. Решения Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 14 июня 2019 года № 190 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района в области благоустройства территории Мерчанского  сельского поселения Крымского района» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории Мерчанского  сельского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского  сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Мерчанского  сельского поселения Крымского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Мерчанского сельского

поселения Крымского района

Е.В. Прокопенко